
3BiT сфоомчвати dbf

про обсяг платежiв за договорами у розрiзiтоварiQрШfftllЬсФ +Дqff\lfiТИП пЁ%iоШРеГЛяд

01-31.12.2020
Уста нова Ко муналь не пiдпр иемств о " М икола lb комунтра нс"
Територiя МиколаiЬська обл
Органiза цi йно-правова форма господа рювання Комуналь не пiдприомство
Код в tцу економ iчноТ дi яль HocTi (основ ний) 37.00

Одиниця вимiру: Гривня

,Щоговiр Б!_/ _ , еДРПОУ Назва Предмет
бlд(лл.мм.рррр)

N9 контрагента контрагента договору

за еДРПОУ
за KOATW
за КоПФГ
за КВЕД

Разом:

Усього за роздiлом ТОВАРИ(Т):

Усього за роздiлtом ПОСЛУГИ(П):

код срV (роздiл) ОбСЯГ 
тип

платежв

32459822
48,10136300
150
37.00

27 218
970.85

18 545
612.45

8 67з 358.40

10l0112
11

0

04l06-2
10

0

.

o2l1012
9

020

10,01.2020 3431 9439

04.06.2020 41641594

Автопром
cEPBlc-3A
пчАстинА

пп

Азс стАry
с тов

3апаснi част

ини

постачання
пмм

постачання

товару

постачання

товару

постачання

товару

34000000-7

09000000-3

43260000-3

34144510-6

34144510-6

34000000-7

3 1,t7 93

7,12

1 151 64

8.00

2770 00

0.00

800 00

0.00 
т

1 79000 
'

о.о0 т

1 052 13

2,33

2783 40

0.00

т

20.10.2020

10 01.06.2020

УКРАВТОКО
23521635 мплЕктлт

д тов

вАнтАжнА
35208892 TEXHI}(A ук

рАlни тов

Будttляхм
32670703

Аш тд

]

1

7 183

Щоговiр
6 поставк

и

02l1012
5

020/0,1

02.12,2020

19.,10.2020
Ассоль п

2047090в
мвкп

3апаснi част

ини

Ассоль п
20470908

мвкп
постачання

товару
02,10.2020 432,10000-8

-*-i"'*'

i

i

Т.


